
 

 

 

 

Ruda Sułowska 04 kwietnia 2025 r. 

 

Nr sprawy: PN 4/2025 

 

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SWZ 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa pszenicy i kukurydzy 

paszowej” 

Pytanie nr 1: 

Łubin ma być słodki czy gorzki ? czy bez znaczenia ?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Łubin ma być słodki.   

Pytanie nr 2: 

Czy można przedłużyć dostawę łubinu do końca lipca ?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy.   

 
Z uwagi na omyłki rachunkowe Zamawiający zamieszcza prawidłową treść  SWZ oraz wzoru umowy. 
 
 
Powyższe Sprostowanie oraz Wyjaśnienia wiąże Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie 
prowadzonego postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty. 

 
 
 
 

Załączniki: 

 
SWZ - do Wyjaśnień nr 3 
załącznik nr 3 do SWZ – wzór umowy do Wyjaśnień nr 3 
 

 



 

 

       Za komisje przetargową - Przewodniczący 

 

 

 

 


